Cable de Poder de 7.6m para Computadora - Cable de Alimentación Estándar NEMA5-15P a C13 para PC
StarTech ID: PXT10125
El Cable Universal de Alimentación de 7.6m para Computadora, modelo PXT1025, puede ser utilizado como un
reemplazo efectivo y económico para su cable de PC actual, posibilitando 7.6 metros de distancia de conexión
entre su computadora o dispositivo periférico y un tomacorriente disponible. Es la solución ideal para conectar su
monitor, PC o impresora láser a una salida de corriente con toma a tierra.
Respaldado por la garantía de por vida de StarTech.com.
Applications
Interconecta un monitor, PC o impresora láser a una salida de electricidad con toma a tierra.
Features
Un enchufe NEMA 5-15 y un receptáculo C13 clasificado para transmitir 125V a 10A
Technical Specifications
Warranty Lifetime
Cantidad de Conductores 3
Tipo de Cable SVT
Conector A 1 - NEMA 5-15 Power (North America) Plug
Conector B 1 - IEC 60320 C13 Power
Color Black
Calibre del Conductor 18 AWG
Longitud del Cable 25 ft [7.6 m]
Longitud del Producto 300 in [7620 mm]
Ancho del Producto 1 in [25 mm]
Altura del Producto 1 in [25 mm]
Peso del Producto 17.6 oz [499 g]
Tensión de Entrada 125 AC
Corriente de Entrada 10A
Cantidad de Paquetes 1
Peso (de la Caja) del Envío 17.9 oz [508 g]
Incluido en la Caja 1 - 25 ft Standard Computer Power Cord - NEMA5-15P to C13
Certifications, Reports and Compatibility